
Ceník služby
Pevná linka

Pevná linka Nordic Telecom (s využitím VoIP technologie) vám umožní volat za velmi výhodné ceny do mobilních i 
pevných sítí v ČR i do zahraničí. Stačí vám stabilní internetové připojení a VoIP telefon (můžete si vybrat z naší nabídky).

Jedná se o plnohodnotnou náhradu pevné telefonní linky. Pokud již máte pevnou linku zřízenou, o své stávající číslo
samozřejmě nepřijdete. Jednoduše vám ho pomůžeme převést k nám nebo vám zdarma vygenerujeme číslo nové.

Za 49 Kč měsíčně získáte 50 minut volání ZDARMA do pevných i mobilních sítí v ČR. Po vyčerpání volných minut
voláte v rámci pevných i mobilních sítí v ČR za 0,90 Kč/min.

PŘENOS ČÍSEL – cena za 1 číslo

Položka Parametr Jednorázová
cena

Přenos telefonního čísla Jedno číslo (HTS) zdarma

Přidělení nového, běžného čísla z našeho rozsahu Jedno číslo (HTS) zdarma

VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ – výběr destinací

Destinace Pevné sítě
cena Kč/min.

Mobilní sítě
cena Kč/min.

Kompletní ceník volání do zahranicí najdete v samostatném dokumentu na www.nordictelecom.cz/podpora/

Slovensko 1,19 Kč 3,48 Kč

Polsko 1,94 Kč 4,24 Kč

Německo 1,38 Kč 3,48 Kč

Rakousko 1,21 Kč 3,48 Kč

Ukrajina 6,32 Kč 9,97 Kč

Vietnam 3,61 Kč 3,61 Kč

50 minut 
ZDARMA

do sítí v ČR
49 Kč měsíčně

V2/2020
Platnost od 15. 3. 2020

Volání – VoIP pevná síť Nordic Telecom 
0 Kč/min

Volání – pevná síť ČR 
0,90 Kč/min

Volání – mobilní síť ČR 
0,90 Kč/min

Tarifikace 60+60

Všechny uvedené ceny jsou s DPH.

Nordic Telecom Regional s.r.o. 
Dornych 486/47b
617 00 Brno-Trnitá
IČO 045 93 332 www.nordictelecom.cz

800 80 70 60 



Ceník služby
Pevná linka

VOLÁNÍ NA SPECIÁLNÍ LINKY V ČR

Popis Prefix Cena s DPH

VoIPEX 822 822, 840, 844 0,00 Kč

Nouzové linky 112, 150, 155, 156, 158, 1399, 199, 
116 0,00 Kč

Virtuální volací karty 82 0,00 Kč

Zelená linka 800 0,00 Kč

Bílá linka 840, 841, 842, 848 4,49 Kč

Modrá linka 81x, 83x, 84x 3,99 Kč

CZ Info 1 - O2mob 1180 31,90 Kč

CZ Info 2 - O2mob 1181 31,90 Kč

CZ Info 3 + 5 10,131,14,14141,14714 6,05 Kč

CZ Info 4 12xx,140xx 4,84 Kč

CZ Info 6 - mobile asistent 1183 18,15 Kč

CZ Info 7 - mobile asistent 1188 31,90 Kč

Dial-up 971 0,73 Kč

Ohlašovny 133 7,26 Kč

Operátor 6001 9,68 Kč

Operátor Standard 6002 14,52 Kč

Sítě státní správy 1,98 Kč

Služba se sdílenými náklady 3,99 Kč

Datové služby služba není dostupná

Audiotextové služby služba není dostupná

V2/2020
Platnost od 15. 3. 2020

Všechny uvedené ceny jsou s DPH.

Strana 2/2


